Emenda Parlamentar Individual N° 011/2025 

Vereador: José Vilmar de Andrade 

Partido: PSD 

Destino: Secretaria Municipal de Saúde 

Finalidade: Aquisição de 1 (uma) lavadora extratora com barreira MLEXS para uso 

hospitalar e outros equipamentos 

Valor: R$ 104.759,75 (cento e quatro mil, setecentos e cinquenta e nove reais e setenta e 

cinco centavos) 

Emendas de Bancada n.º 011 e 012/2025 
à Lei n.° 1113/2025 — LOA 2026 

Emenda Parlamentar de Bancada N° 011/2025 

Vereador: José Vilmar de Andrade 

Partido: PSD 

Destino: Secretaria Municipal de Educação 

Finalidade: Aquisição de kits literarios destinados as escolas municipais, de acordo com a 

faixa etéria dos alunos 

Valor: R$ 34.000,00 (Trinta e quatro mil reais) 

Emenda Parlamentar de Bancada N° 012/2025 

Vereador: José Vilmar de Andrade 

Partido: PSD 

Destino: Secretaria Municipal de Saúde 

Finalidade: Aquisicdo de 1 (uma) centrifuga tripé para uso industrial e outros 

equipamentos 

Valor: R$ 33.586,94 (Trinta e trés mil quinhentos e oitenta e seis reais e noventa e quatro 

centavos)